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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

821 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN MATEMÁTICAS
PURAS Y APLICADAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Ortega, Osvaldo 103960884 Inactivo osvaldo.acuna@ucr.ac.cr

Alvarado Jimenez, William 601100026 Inactivo william.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Prado, Rebeca 113890467 Inactivo rebeca.alvarado_p@ucr.ac.cr

Alvarado Solano, Anddy Enrique 0304740514 Inactivo

Antei , Marco 138000248128 Inactivo marco.antei@ucr.ac.cr

Arguedas Troyo, Vernor 900130121 Inactivo vernor.arguedas@ucr.ac.cr

Arias Lopez, Rodrigo 601450985 Inactivo rodrigo.arias@ucr.ac.cr

Avendaño Flores, Isabel 106020245 Inactivo isabel.avendano@ucr.ac.cr

Aziz Abed, Wadie 026294612 Inactivo wadie@ula.ve

Boggi , Marco AA3243543 Inactivo

Bolaños Guerrero, Fabricio 602020007 Inactivo fabricio.bolanos@ucr.ac.cr

Bolaños Guerrero, Raúl Esteban 603660757 Inactivo raulesteban.bolanos@ucr.ac.cr

Boza Cordero, Juan 103430788 Inactivo juan.bozacordero@ucr.ac.cr

Bradley , John 094620149 Inactivo johnbradley120@gmail.com

Campos Salas, Daniel 113770721 Inactivo daniel.campossalas@ucr.ac.cr

Carvajal Alvarado, Guillermo 104141475 Inactivo guillermo.carvajalalvarado@ucr.ac.cr

Castillo Elizondo, William 103660393 Inactivo william.castillo@ucr.ac.cr

Castro Fernandez, Edwin 103940890 Inactivo edwin.castro@ucr.ac.cr

Chacon Pereira, Ben 108880657 Inactivo bchacon@cariari.ucr.ac.cr

Chacon Scheidelaar, Michael 105220503 Inactivo michael.chacon@ucr.ac.cr

Chacon Valle, Gerardo 103280542 Inactivo gerardo.chacon@ucr.ac.cr

Chinchilla Miranda, Eugenio 106790507 Inactivo eugenio.chinchilla@ucr.ac.cr

Chkryl Chkryl, Elena 6949716698 Inactivo
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De Faria Campos, Edison 800770068 Inactivo edison.defaria@ucr.ac.cr

Di Mare Hering, Adolfo 104640816 Inactivo adolfo.dimare@ucr.ac.cr

Diaz Navarro, Pedro 106610634 Inactivo pedro.diaz@ucr.ac.cr

Diaz Olivares, Eduardo 104650344 Inactivo eduardo.diaz@ucr.ac.cr

Duarte Esquivel, Asdrubal 103800881 Inactivo asdrubal.duarte@ucr.ac.cr

Estrada Navas, Ricardo 104650351 Inactivo ricardo.estradanavas@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Gonzalez Varela, Jorge 425761667 Inactivo

Guevara Villalobos, Alvaro José 110750061 Inactivo alvaro.guevaravillalobos@ucr.ac.cr

Lobo Segura, Jaime 104870400 Inactivo jaime.lobo@ucr.ac.cr

Lovelady , David L. 184000528829 Inactivo david.lovelady@ucr.ac.cr

Mendez Hernandez, Pedro J. 108270664 Inactivo pedro.mendez@ucr.ac.cr

Montero Bolaños, Bernardo 103020202 Inactivo bernardo.montero@ucr.ac.cr

Moya Bedoya, Juan Diego 107760484 Inactivo juan.moya@ucr.ac.cr

Muñoz Hernandez, Breda 700660086 Inactivo breda.munoz@ucr.ac.cr

Murillo Fernandez, Alex 601880758 Inactivo alex.murillo@ucr.ac.cr

Navarro Guevara, Douglas 105280686 Inactivo douglas.navarro@ucr.ac.cr

Oreamuno Vega, Rafael 104510828 Inactivo rafael.oreamuno@ucr.ac.cr

Piza Volio, Eduardo 302440739 Inactivo eduardo.piza@ucr.ac.cr

Poltronieri Vargas, Jorge 104051422 Inactivo jorge.poltronieri@ucr.ac.cr

Rodriguez Soto, Sonia 104340741 Inactivo sonia.rodriguez@ucr.ac.cr

Salazar Solorzano, Ana Lorena 502110265 Inactivo lorena.salazarsolorzano@ucr.ac.cr

Sánchez Guevara, Jesús Emmanuel 603340326 Inactivo jesus.sanchez_g@ucr.ac.cr

Segura Ugalde, Esteban 112200458 Inactivo esteban.seguraugalde@ucr.ac.cr

Trejos Martinez, Olman 601510094 Inactivo olman.trejos@ucr.ac.cr

Ulate Montero, Fernan 202920681 Inactivo fernan.ulate@ucr.ac.cr

Ulloa Esquivel, Roberto Antonio 402000107 Inactivo robertoantonio.ulloa@ucr.ac.cr

Víquez Rodríguez, Juan José 111340386 Inactivo juanjose.viquez@ucr.ac.cr

Walsh Zuñiga, Alexander 111680768 Inactivo alexander.walshzuniga@ucr.ac.cr


